UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   2862/UBND-KTTH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày   29   tháng  9   năm 2006

	V/v kinh phí đầu tư xây dựng Trạm truyền thanh và phát lại truyền hình huyện Hiệp Đức.

	Kính gửi:
	Ban Dân tộc tỉnh Quảng Nam.

Ủy ban nhân dân tỉnh chuyển Tờ trình số 107/TTr-UBND ngày 05/9/2006 của UBND huyện Hiệp Đức về kinh phí đầu tư xây dựng Trạm truyền thanh và phát lại truyền hình trên địa bàn huyện.

Đề nghị Ban Dân tộc tỉnh căn cứ kinh phí Chương trình mục tiêu về phủ sóng phát thanh, phát lại truyền hình của Chính phủ bố trí, xem xét giải quyết và trả lời UBND huyện Hiệp Đức.

( Kèm theo bản phô tô Tờ trình số 107/TTr-UBND ngày 05/9/2006 của UBND huyện Hiệp Đức )./.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· UBND huyện Hiệp Đức;

· Lưu VT, KTTH(Mỹ-1).

(F:\My\Cong van\cv27-9-06a.doc)

	TLCHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đinh Văn Thu